

THE YAMUNA SYNDICATE LIMITED

REGD. OFFICE: RADAUR ROAD, YAMUNANAGAR - 135001 (HARYANA) CIN: L24101HR1954PLC001837
P.N.O. +91-1732-255479, E.MAIL : companysecretary@yamunasyndicate.com, Website : www.yamunasyndicate.com

Extract of Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results for the Quarter and Nine Months ended December 31, 2021
(Rs. In Lakhs except earning per share)

S No	Particulars	STANDALONE						CONSOLIDATED						
		Quarter Ended			Nine Months Ended			Quarter Ended			Nine Months Ended			Previous year ended
		31.12.2021 (Unaudited)	30.09.2021 (Unaudited)	31.12.2020 (Unaudited)	31.12.2021 (Unaudited)	31.12.2020 (Unaudited)	31.03.2021 (Audited)	31.12.2021 (Unaudited)	30.09.2021 (Unaudited)	31.12.2020 (Unaudited)	31.12.2021 (Unaudited)	31.12.2020 (Unaudited)	31.03.2021 (Audited)	
I	Revenue From Operations	1,325.80	1,381.37	1,221.43	4,688.30	3,900.23	5,463.64	1,325.80	1,381.37	1,221.43	4,688.30	3,900.23	5,463.64	
II	Profit/(loss) for the period before tax and exceptional items	70.72	392.47	72.66	556.38	238.70	992.22	2408.92	514.77	2998.24	3636.53	8543.45	11718.77	
III	Profit/(loss) for the period before tax	70.72	392.47	72.66	556.38	238.70	992.22	2408.92	514.77	2998.24	3636.53	8543.45	11718.77	
IV	Profit/(loss) for the period after tax	53.08	377.13	53.96	498.98	177.71	878.12	2391.28	499.43	2979.54	3579.13	8482.46	11604.67	
V	Total Comprehensive Income for the period (comprising profit for the period (after tax) and comprehensive income (after tax))	53.20	377.25	53.47	499.34	176.24	878.40	2404.90	411.80	2984.67	3480.94	8683.94	11778.29	
VI	Paid up equity share capital (Face Value of the equity share Rs. 100/- each)	307.37	307.37	307.37	307.37	307.37	307.37	307.37	307.37	307.37	307.37	307.37	307.37	
VII	Reserve excluding Revaluation Reserves	-	-	-	-	-	6596.78	-	-	-	-	-	97006.53	
VIII	Earning Per Share (of Rs. 100/- each) (not annualised)													
	(a) Basic (in Rs.)	17.27	122.70	17.56	162.34	57.82	285.69	777.98	162.48	969.37	1164.44	2759.69	3775.47	
	(b) Diluted (in Rs.)	17.27	122.70	17.56	162.34	57.82	285.69	777.98	162.48	969.37	1164.44	2759.69	3775.47	

- Notes: 1. The above financial results of the company have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their Respective meetings held on February 14, 2022.
2. The above Financial results of the Company have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (Ind AS) notified under the Companies (Indian Accounting Standards) Rules ,2015 as amended thereafter.
3. The Consolidated results includes the results of the Company and its Associate company namely Isgec Heavy Engineering Limited. Investment in Associate company is accounted for using the equity method of accounting.
4. The Group (Company and its Associate company) has considered the possible effects that may arise out of the still unfolding COVID-19 pandemic on the Company's operations and the carrying amounts of property, plant & equipment, inventories, trade receivables, etc. For the purpose, the Group has considered internal and external sources of information up to the date of approval of the Consolidated Financial Results. Based on the current estimates, the Group does not expect any significant impact on such carrying values. The impact of COVID-19 on the Group's financial statements may differ from that estimated as at the date of approval of the Consolidated Financial Results.
5. The Indian Parliament has approved the Code on Social Security 2020, relating to employee benefits during employment and post-employment benefits, which would impact the contributions by the Group towards Provident Fund and Gratuity. The Ministry of Labour and Employment has released draft rules for the Code on Social Security, 2020 on November 13, 2020, and has invited suggestions from stakeholders which are under active consideration by the Ministry. The Group will assess the impact and its evaluation once the subject rules are notified and will give appropriate impact in its financial statements in the period in which, the Code becomes effective and the related rules to determine the financial impact are published.
6. The above is an extract of the detailed format of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and nine-months ended December 31, 2021 filed with Stock Exchange under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of these Unaudited Financial Results alongwith Limited Review Report of the auditors, are available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com) and on Company's website (www.yamunasyndicate.com).
7. In terms of SEBI Circular CIR/CFD/CMD/56/2016 dated May 27, 2016, the Company hereby declares that the auditors have issued limited review report on these financial results with unmodified opinion for the quarter and nine-months ended December 31, 2021.
8. The figures for the corresponding previous periods have been regrouped, wherever necessary, to make them comparable.

FOR & ON BEHALF OF BOARD OF DIRECTORS
FOR THE YAMUNA SYNDICATE LIMITED
sd/- (KISHORE CHATNANI)
DIRECTOR
DIN : 07805465

Date : 14.02.2022
Place : Faridabad (Haryana)

दि यमुना सिंडीकेट लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय रादौर रोड, यमुनानगर-136001 (हरियाणा) सीआईएन L24101HR1954PLC001837
 फोन नं.: +91-1732-255479, ईमेल: companysecretary@yamunasyndicate.com, वेबसाइट: www.yamunasyndicate.com

31 दिसंबर, 2021 को समाप्त तिमाही और नौ माह के लिए एकल और समेकित अलेखापरीक्षित परिणामों का सार
 (रु. लाखों में प्रती शेयर करने के लिए)

क्र. सं.	विवरण	एकल						समेकित					
		तिमाही समाप्त		नौ माह समाप्त		पूर्व वर्ष समाप्त	तिमाही समाप्त		नौ माह समाप्त		पूर्व वर्ष समाप्त		
		31.12.2021 (अलेखापरीक्षित)	30.09.2021 (अलेखापरीक्षित)	31.12.2020 (अलेखापरीक्षित)	31.12.2021 (अलेखापरीक्षित)	31.12.2020 (अलेखापरीक्षित)	31.03.2021 (लेखापरीक्षित)	31.12.2021 (अलेखापरीक्षित)	30.09.2021 (अलेखापरीक्षित)	31.12.2020 (अलेखापरीक्षित)	31.12.2021 (अलेखापरीक्षित)	31.12.2020 (लेखापरीक्षित)	
I	प्रचालनों से कुल आय	1,325.80	1,381.37	1,221.43	4,688.30	3,900.23	5,463.64	1,325.80	1,381.37	1,221.43	4,688.30	3,900.23	5,463.64
II	कर और असाधारण मदों से पूर्व अवधि के लिए लाभ / (हानि)	70.72	392.47	72.66	556.38	238.70	992.22	2408.92	514.77	2998.24	3636.53	8543.45	11718.77
III	कर पूर्व अवधि के लिए लाभ / (हानि)	70.72	392.47	72.66	556.38	238.70	992.22	2408.92	514.77	2998.24	3636.53	8543.45	11718.77
IV	कर परचत अवधि के लिए लाभ / (हानि)	53.08	377.13	53.96	498.98	177.71	878.12	2391.28	499.43	2979.54	3579.13	8482.46	11604.67
V	अवधि के लिए कुल समत आय (अवधि के लिए लाभ (कर परचत) और समग्र आय (कर परचत) शामिल)	53.20	377.25	53.47	499.34	176.24	878.40	2404.90	411.80	2984.67	3480.94	8683.94	11778.29
VI	प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी (इक्विटी शेयर का अंकित मूल्य रु. 100/- प्रत्येक)	307.37	307.37	307.37	307.37	307.37	307.37	307.37	307.37	307.37	307.37	307.37	307.37
VII	आरक्षित निधि पुनर्मुल्यांकन आरक्षित निधि को छोड़कर	-	-	-	-	-	6596.78	-	-	-	-	-	97006.53
VIII	प्रति शेयर अर्जन (प्रत्येक ₹100/- के) (वार्षिकीकृत नहीं)												
	(क) बेसिक (रु. में)	17.27	122.70	17.56	162.34	57.82	285.69	777.98	162.48	969.37	1164.44	2759.69	3775.47
	(ख) डायव्जिडेंड (रु. में)	17.27	122.70	17.56	162.34	57.82	285.69	777.98	162.48	969.37	1164.44	2759.69	3775.47

- नोट:**
1. कंपनी के उपर्युक्त वित्तीय परिणाम लेखापरीक्षण समिति द्वारा समीक्षित हैं और निदेशक मंडल द्वारा 14 फरवरी, 2022 को आखिरी तिमाही के संबंधित बैलन्स में अनुमोदित किए गए हैं।
 2. कंपनी के उपर्युक्त वित्तीय परिणाम कंपनी (भारतीय लेखाकरण मानक) नियमावली, 2015 इसमें आगे व्यासस्थिति, के तहत अधिसूचित भारतीय लेखाकरण मानक (इंड एएन) के अनुबलन में तैयार किए गए हैं।
 3. समेकित परिणामों में कंपनी और इसकी एसोशिएट कंपनी अर्थात आईएसजीईसी हेवी इंजीनियरिंग लिमिटेड के परिणाम शामिल हैं। एसोशिएट कंपनी में निवेश लेखाकरण की इक्विटी विधि का प्रयोग कर लेखाकृत किए गए हैं।
 4. समूह (कंपनी और इसकी एसोशिएट कंपनी) ने कंपनी को प्रचालनों और संपत्ति, फ्लॉट एवं उपकरण, इन्वेंट्रीज, ट्रेड प्रॉपरिटी आदि की वहन तथिष्य पर संभावी प्रभाव जो अनिश्चित कोविड-19 वैश्विक महामारी के कारण अभी भी हो सकते हैं पर विचार किया है। इस उद्देश्य के लिए समूह ने समेकित वित्तीय परिणामों के अनुमोदन की तारीख तक सूचना के अंतरिक और बाह्य स्रोतों पर विचार किया है। चालू अनुमानों के आधार पर समूह ऐसे वहन मानों पर किसी बड़े प्रभाव की आशा नहीं करता। समूह के वित्तीय विवरणों पर कोविड-19 के प्रभाव समेकित वित्तीय परिणामों के अनुमोदन की तारीख तक अनुमानों से भिन्न हो सकते हैं।
 5. भारतीय संसद ने कर्मचारी के नियोजन के दौरान और नियोजन परचत हितलाभों से संबंधित सामाजिक सुरक्षा संहिता, 2020 अनुबंधित किया जिससे मरिच्य निधि और उपदान के लिए समूह के अशदानों पर प्रभाव पड़ेगा। श्रम और रोजगार मंत्रालय ने सामाजिक सुरक्षा संहिता, 2020 के लिए मसौदा नियमवली 13 नवंबर, 2020 को जारी की और हितधारकों से सुझाव अनुरोधित किए हैं जो मंत्रालय के सक्रिय विचारधीन हैं। यह नियमावली अधिसूचित होने के बाद समूह इसके प्रभाव का निर्धारण और मूल्यांकन करेगा और संहिता के प्रभावी होने और वित्तीय प्रभाव के निर्धारण से संबंधित नियमों के प्रकाशित होने वाली अवधि में अपने वित्तीय विवरण उचित समावेदन करेगा।
 6. उपर्युक्त सेबी (सूचीबद्ध दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम 2015 के नियम 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजों के साथ दर्ज 31 दिसंबर, 2021 को समाप्त तिमाही और नौ माह के लिए अलेखापरीक्षित एकल और समेकित वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सार है। इन अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप लेखापरीक्षकों की सीमित समीक्षा रिपोर्ट के साथ स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट (www.bseindia.com) और कंपनी की वेबसाइट (www.yamunasyndicate.com) पर उपलब्ध है।
 7. सेबी परिपत्र सं. CIR/CFD/ICMD/56/2016 दिनांकित 27 मई, 2016 के अनुसार कंपनी एतद्वारा सूचित करती है कि लेखापरीक्षकों ने 31 दिसंबर, 2021 को समाप्त तिमाही और नौ माह के लिए अलेखापरीक्षित मत के साथ इन वित्तीय परिणामों पर सीमित समीक्षा रिपोर्ट जारी की है।
 8. समस्यी पूर्व अवधियों के लिए अंकड़े उन्हें तुलनीय करने के लिए जहाँ कहीं आवश्यक हुआ, पुनर्संयोजित किए गए हैं।

दिनांक: 14.02.2022

स्थान: कनौदाबाद (हरियाणा)

निदेशक मंडल की ओर से व उन्हीं के लिए
 दि यमुना सिंडीकेट लिमिटेड के लिए
 हस्ता./- (किशोर घटनाजी)
 निदेशक
 सीआईएन 07805486